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Imię i nazwisko posiadacza

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37
38

S-cy Franciszka Sołbuta: synowie Jan, 
Antoni, Kazimierz, Adam, córki: Jó­
zefa W olczyńska, Karolina Kosior, 
Bronisława Stępień i Zofia 

Jan Jakubowski i s-cy Marianny Jaku­
bowskiej: córki Zofia, Stanisława, A n ­
na i Genowefa 

Jan Kosior

Adam i Ewa małż. Drąg

W ładysław  Bieniek

Stefan i Zofia małż. Bieniek

Jakub i Katarzyna małż. Kapciak

Antoni Mirowski

Franciszek Twardowski 
S-cy Anton iego Tw ardow skiego; syno­

w ie Stanisław i P iotr i córka Marianna
S-cy Marianny Grzeszczyk: córki: Fran­

ciszka Cieplińska, Marianna Chojak 
i synowie Mateusz Sulima i P iotr 
Grzeszczyk 

Jan Pietruszka

Antoni Sochaj
Adam. Feliks i Katarzyna Sochaj

46, 55, 89, 126, 
171

11, 18, 43,88, 130, 
171

28, 56, 87, 139, 
156

7, 45, 62, 106, 154

36, 74, 100, 133, 
154, 36 hip.

37, 75, 101, 134, 
154, 37 hip.

29, 98, 132, 153, 
29 hip.

6, 27, 68, 97, 153

54, 105, 143, 152

15, 104, 152

39 W ik tor Dąbrowski
40 S-cy Tomasza Kosiora— nieznani
41 W alenty Rzepkowski
42 Grunty użyteczności publicznej

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia­
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawidliwości 
nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego K ielec­
kiego pretensje poparte dowodami wytoczenia 
sporu sądowego o prawo własności do grun­
tów scalonych wsi C iepieiów-Stary, to zgodnie 
z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz.

47, 66, 92, 140, 
155

34, 73, 85, 148,159, 
34 hip.

5, 22,-103, 167 
49, 72, 102, 124, 

167 
128 
127 
119 

71, 149, 150

3.5652, 0.7770, 0.0698, 1.7066, 
0.7242

0.8772, 1.1148, 2.9022, 0.0688, 
1.7355, 0.7241 

3.4648, 1.3210, 0.0682, 0.8671, 
0.6886

2.2219, 5.6148, 4.4515, 0.1147, 
0.8367

1.6970, 1.3767, 0.0572, 0.8332, 
0.4183, 0.8055 

1.7372, 1.3821, 0.0572, 0-7934, 
0.418 4,0.7620 

2.3890, 0.0528, 0.7534, 0.3907, 
1.9352

1.3027, 2.4293, 1.1062, 0.0601, 
0.4775

5.5824,0.1152, 1.1407, 0.8339 

5.6517, 0.1162, 0.8339

2.8653, 1.9184, 0.0716, 0.8543, 
0.6698

4.2565, 0.7046, 0.0669. 1.3786, 
0.6734,1.6678 

1,1981, 2,8188, 0.0775, 0.5025 
2.3924, 1.3468, C.0‘775, 0.9706, 

0.5026 
2.7960 
1.2817 
1.1671 

0.5000, 0.5000, 0.3901
U. R. P. Nr 39, poz. 340), prawomocna orze­
czenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do pier­
w iastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun­
tów na rzecz osób, wym ienionych w niniej­
szym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: Inż. Sł. G ierałtow ski
Kierownik Oddziału

198.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 1 lipca 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego wsi 
Łoniów, Trzebiesławice i Skrzypaczowice, gm. 

Łoniów, pow. sandomierskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P.

z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lip c a '1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Sandomierski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 31 maja 
1938 r. uprawomocniło się orzeczenie K ie lec­
k iego Urzędu W ojew ódzk iego  z dnia 27 maja 
1938 r., dotyczące wdrożenia postępowania


